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►B NEUVOSTON PÄÄTÖS, 

tehty 18 päivänä kesäkuuta 2007, 

luvan antamisesta Italian tasavallalle soveltaa yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun 
direktiivin 2006/112/EY 26 artiklan 1 kohdan a alakohdasta ja 168 artiklasta poikkeavia 

toimenpiteitä 

(2007/441/EY) 

(EUVL L 165, 27.6.2007, s. 33) 

sellaisena kuin se on muutettuna seuraavilla: 

virallinen lehti 

N:o sivu päivämäärä 

►M1 Neuvoston täytäntöönpanopäätös 2010/748/EU, annettu 29 päivänä 
marraskuuta 2010 

L 318 45 4.12.2010 

►M2 Neuvoston täytäntöönpanopäätös 2013/679/EU, annettu 15 päivänä 
marraskuuta 2013 

L 316 37 27.11.2013 

►M3 Neuvoston täytäntöönpanopäätös (EU) 2016/1982, annettu 8 päivänä 
marraskuuta 2016 

L 305 30 12.11.2016 

►M4 Neuvoston täytäntöönpanopäätös (EU) 2019/2138, annettu 5 päivänä 
joulukuuta 2019 

L 324 7 13.12.2019 
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NEUVOSTON PÄÄTÖS, 

tehty 18 päivänä kesäkuuta 2007, 

luvan antamisesta Italian tasavallalle soveltaa yhteisestä 
arvonlisäverojärjestelmästä annetun direktiivin 2006/112/EY 
26 artiklan 1 kohdan a alakohdasta ja 168 artiklasta poikkeavia 

toimenpiteitä 

(2007/441/EY) 

1 artikla 

Italialle annetaan direktiivin 2006/112/EY 168 artiklasta poiketen lupa 
rajoittaa arvonlisäveron vähennysoikeus 40 prosenttiin, kun arvonlisä­
vero on kannettu sellaisiin moottorikäyttöisiin maantieajoneuvoihin liit­
tyvistä kustannuksista, jotka eivät ole pelkästään yrityskäytössä. 

2 artikla 

Lisäksi edellytetään direktiivin 2006/112/EY 26 artiklan 1 kohdan a 
alakohdasta poiketen, että Italia ei rinnasta vastikkeellisiin palveluihin 
sellaisten ajoneuvojen yksityiskäyttöä, jotka kuuluvat verovelvollisen 
yrityksen liikeomaisuuteen, jos kyseisiä ajoneuvoja koskevaa arvonlisä­
veron vähennysoikeutta on rajoitettu tämän päätöksen nojalla. 

3 artikla 

Tämän päätöksen mukaista arvonlisäveron vähennysoikeuden rajoitusta 
ei sovelleta sellaisiin ajoneuvoihin liittyviin kustannuksiin, jotka kuu­
luvat johonkin seuraavista ryhmistä: 

— ajoneuvo on osa verovelvollisen elinkeinoa, 

— ajoneuvoa käytetään taksina, 

— autokoulu käyttää ajoneuvoa opetuksessaan, 

— ajoneuvoa vuokrataan tai liisataan, 

— ajoneuvo on myyntiedustajien käytössä. 

4 artikla 

Moottorikäyttöisiin maantieajoneuvoihin liittyvät kustannukset sisältävät 
ajoneuvon hankinnan, myös kokoonpanosopimukset ja vastaavat, ajo­
neuvon valmistamisen, yhteisöhankinnan, tuonnin, liisauksen tai vuok­
raamisen, muutostyöt, korjauksen tai kunnossapidon sekä kustannukset 
ajoneuvoihin ja niiden käyttöön liittyvistä luovutuksista tai palveluista, 
mukaan lukien voiteluaineet ja polttoaine. 

5 artikla 

Edellä olevia 1 ja 2 artiklaa sovelletaan maatalous- tai metsätraktoreita 
lukuun ottamatta kaikkiin moottoriajoneuvoihin, joita käytetään yleensä 
henkilöiden tai tavaroiden kuljettamiseen maanteillä ja joiden suurin 
sallittu paino on enintään 3 500 kilogrammaa ja joissa on enintään 
kahdeksan istuinta kuljettajan istuimen lisäksi. 

▼B
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6 artikla 

Mahdollinen tässä päätöksessä säädettyjen poikkeavien toimenpiteiden 
voimassaolon jatkamista koskeva hakemus on toimitettava komissiolle 
viimeistään 1 päivänä huhtikuuta 2022. Hakemukseen on liitettävä ker­
tomus, jossa tarkastellaan uudelleen prosenttimääräistä rajoitusta, jota 
sovelletaan arvonlisäveron vähennysoikeuteen tämän päätöksen pohjalta. 

7 artikla 

Tämän päätöksen voimassaolo päättyy 31 päivänä joulukuuta 2022. 

▼B 

8 artikla 

Tämä päätös on osoitettu Italian tasavallalle. 

▼M4
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